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Mieszkanie OKAZJA ! 2pok. przy Komuny Paryskiej!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Książąt Pomorskich, ul. Komuny Paryskiej

cena 399 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 36,55 m2

Oferujemy do sprzedaży rozkładowe, jasne i słoneczne 2 pokojowe mieszkanie, znajdujące się na czwartym
piętrze niskiego bloku, usytuowane w atrakcyjnej lokalizacji, nieopodal Stawu Brdowskiego.
Na powierzchnię 36,55 m2 składa się:
- salon
- sypialnia
- kuchnia
- łazienka z WC
- korytarz.
Mieszkanie w standardzie dobry, umeblowane, gotowe do zamieszkania
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. brak podzielników na kaloryferach!
Budynek w którym znajduje się mieszkanie - zadbany, klatka schodowa czysta, a przylegający teren
zagospodarowany, budynek monitorowany.
Do mieszkania przynależy również piwnica.
Dodatkowym atutem są darmowe miejsca parkingowe, umożliwiające bezproblemowe parkowanie w rejonie



budynku oraz osiedla.
Nieruchomość bardzo dobrze zlokalizowana, bliskość przystanków komunikacji miejskiej w pobliżu m.in. staw
Brdowski, centrum handlowe, markety, sklepy, rynek, stacja paliw, punkty usługowo - handlowe, punkty
gastronomiczne itd.
Miesięczny koszt czynszu, to około - 600 zł (wliczone zaliczki na wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy oraz
opłaty administracyjne).

Natychmiastowy termin wydania!
Serdecznie zapraszamy na prezentację!

Polecamy również wsparcie naszego doświadczonego doradcy, który przygotuje dla Państwa najlepszą ofertę
kredytu mieszkaniowego!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MEM22648 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 36, 55 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1965

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 10 916, 55 PLN

Cena 399 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

650, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


